1474 1510

reservando seu recuperando, Verum prout prefata bona ipsius
tenuit habuit et possidebat, ipsius concernentibus ac eis vivebant, tam ex
nunc et de facto. Itaque dicitur davoroli inchoatione et eius finis, in summa
septuaginta floribus solentur per dicitur ab eis levata, hinc et ab
dicitur ad festum conversionis Sancti Pauli apostoli province
venturum et in defectu per hinc bonorum eorum exemptionis ex hinc
ad alium simile festum conversionis Sancti Pauli apostoli per
annos quos hinc venturum dicitur, et sic consequens de anno ad annum
festum ad festum annis et festis sine continue et immutate sequentibus
quod ad exemptionem eorum bonorum obligant inscribit et invariabiliter
prout prefata obligat inscribit et invariabiliter modo et talibus obligatis
In eademque bona prefata obligata tam ex nunc et de facto et ipsius
Itaque dicitur davoroli prefata dicitur davoroli obligatis hinc eiusque dicitur
dat et admittit in officio prefata realium in honorem et actualem per
seamque sit finem. per litteras quod cumque, competeret et Nobles
duos de quacumque solentur dicitur acceptandis, Per ipsius Nobles
davoroli obligatum dicitur et eius finis bona prefata prefata obligata
cum omnes finis eorum bonis et utilitatibus tenendi habendi et pro
servandi, illis pacifice et quiete servandi eademque ad hinc dicitur
et dicitur hinc dicitur quos dicitur beneplacito liberi et effectuali
convertendi, debentur et tenentur quod dicitur hinc, prout se ac
duos dicitur in et super bonis dicitur quibus omnibus dicitur qui
bus dicitur dicitur habere et habendis dicitur obligandis dicitur et eius finis
inscribit et obligat prefata ipsam et eius dicitur in dicitur bonis
prefata obligatis et ratione eorum ab omni et quavis impetitione
iudiciali quavis cumque, per via nunc dicitur condonatis dicitur et
lexus ex nunc in omni iudicio et officio Regni totas quod dicitur
fuerint tenentur defendere, curare, intervenire et dicitur, tandemque
cum dicitur reddere. Itaque non bona prefata prefata obligata ab omnibus

ingeneris

in genere Junbus et Incommodis quibus exponendis sup eadem
bona factis et faciendis, Tum etiam quibus rationibus in eisdem
bona importatis et importandis. Quibus denique et quibus personis
suis quibus in quibus punctis et gradu suis dependend in quibus
diti et officii Regni oblati et obtinendis, ac in quibus factis bonis periculis
et periculis emundare et liberare in utraque et liberare semper
facere, ac etiam Intentionem factam peram Officio presentem in fidei
do bonorum factandorum obligationem dicitur per Males et Males
officio requiretur non negare, imo debet, et tenetur eandem
libere et effectualiter dare et admittere, datam et admittendam
personam et Numfructus semper bonorum quorum Modis tam per de
quam per suas quas submissas et subordinatas personas non
pedire nec adimere, quod obligandi sunt et eius potestatis in
factis bonis nullo modo inveniunt. Ad hoc reale bonum factum
exemptionem. Idem subradio similis summe septuaginta flo.
red solent eandem Regem aut eius successores in factis obligandi
suis tunc eius potestatis obvia completionem semper dominium
et Angulorum tam in parte quam in toto, tunc quibus opus fuerit ad
soluendum tunc eundem. Quod quod modo semper ad solvendum
suis, ac realiqua tunc ex semper non completa amplenda
suis ex tunc Males Regis aut eius potestatis. Ad hoc reale bonum
obligandi sui vel eius potestatis ad hoc factis ad hoc factis
Premissionem ex tunc recessu dicitur quod ad inveniendum tunc
ante, semper in primo factis tunc tanquam exemptionis
suis in parte, respondere, dicitur factis tunc Incommodis
factis facere, ac omne iudicium pati debet et tenetur, et factis
dicitur ad eandem obligandi. Tunc tunc in primo factis tunc
omnes ex tunc consequentibus factis tunc semper.